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Gjergji Thaka eshte drejtori i ri i Kukesit. Presidenti Safet Gjici e ka zgjedhur. Ish anëtari i
komitetit ekzekutiv në FSHF ka marre nje post te larte drejtues tek skuadra verilindore. Kukesi
synon te bej perpara ne futbollin shqiptar dhe vec investimeve ne infrastrukture dhe tek
skuadra, tani Gjici po mendon te perforcoje klubin. Thaka ka nisur punen e re me premtimin per
te bere Kukesin nje klub model.
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